HoBocenosa MHHa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0964/23

0968/23

0971/23

0974/23

0975/23

0976/23

IOp. 1ML 0 3aKJ/lo4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

00O "He3aBncuMas 3kcrnepTM3a N OLeHKa
cobcTBeHHOCTM "FTAPAHT-2KCMEPT"

00O "He3aBucumas skcnepTm3a 1 OLEeHKa
cobcTBeHHOCTM "TAPAHT-2KCMEPT"

00O "He3aBncuMas 3kCcrnepTM3a N OLLeHKa
cobcTBeHHoCTM "TAPAHT-OKCMEPT"

00O "He3aBucuMas 3kcrepTM3a 1 oLLeHKa
cobcTBeHHOCTM "TAPAHT-2KCMEPT"

00O "He3aBMcuMas 3kCrnepTM3a N OLeHKa
cobcTBeHHocTM "TAPAHT-OKCMEPT"

00O "He3aBucuMas 3kcrepTn3a 1 oLLeHKa
cobcTBeHHOCTM "TAPAHT-2KCMEPT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.03.2023

16.02.2023

09.03.2023

17.03.2023

15.03.2023

29.03.2023

CBepeHuna

HoBocenosa MHHa OnerosBHa

010538

10.08.2021

O6beKkT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMJIbHbIN
yyacTokK

3eMesibHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Новоселова Инна Олеговна

