

Новоселова Инна Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новоселова Инна Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		010538			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0964/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	13.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0968/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	16.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0971/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	09.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0974/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0975/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	15.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0976/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	29.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости